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	Te dhenat personale


	Emri / Mbiemri
	
	JEHONA HYSENAJ

	Adresa
	
	Petrove ,Shtime
Rruga : Haxhi Zeka,36

	Telefoni
	
	049-844-997 

	Fax
	
	

	E-mail
	
	Anohej111@hotmail.com

	Shtetësia
	
	Kosovoare

	Data e lindjes



	
	19.01.1994



	


	


	Shkollimi


	
	
	

	• Emri institucionit arsimor dhe lloji i shkollimit
	
	Instutucioni i Arsimit UNIVERSITAR AAB
Drejtimi : Arkitekture

	• Lendët kryesore të programit të studimit
	
	Konstruksionet Arkitekturale,Urbanizem,Dizajn Arkitektural,English

	
	
	

	
	
	

	

	
	

	• Emri institucionit arsimor dhe lloji i shkollimit        
	Shkolla e mesme  “ Naim Frasheri “ Shtime                                  
Drejtimi : Gjimnaz Shoqeror                                                                  
	

	• Lendët kryesore të programit të studimit
	Gjuhe Shqipe,Matematik,Fizik,Kimi,English 
	

	• Kualifikimi / Nota mesatare
	3.95 
	


	Gjuha mëmë
	
	Shqip


	Gjuhë të tjera


    Anglisht
	
	
	

	• Niveli i leximit
	
	mirë

	• Niveli i shkrimit
	
	mirë

	• Niveli në të folur
	
	mirë
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